ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25 декабря 2020 года 1174-пп  № _________________

Иркутск

О внесении изменения в распределение объемов субсидий на
приобретение средств обучения и воспитания (вычислительной

техники) для малокомплектных муниципальных образовательных
организаций в Иркутской области, осуществляющих образовательную

деятельность по образовательным программам основного общего и
(или) среднего общего образования, расположенных в сельских

населенных пунктах Иркутской области, на 2020 год и на плановый
период 2021 и 2022 годов

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 4 Закона Иркутской
области от 22 октября 2013 года № 74-03 «О межбюджетных трансфертах и
нормативах отчислений доходов в местные бюджеты», руководствуясь
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство
Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в распределение объемов субсидий на приобретение средств
обучения и воспитания (вычислительной техники) для малокомплектных
муниципальных образовательных организаций в Иркутской области,
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным
программам основного общего и (или) среднего общего образования,
расположенных в сельских населенных пунктах Иркутской области, на
2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденное в
таблице 5 приложения 17 к Закону Иркутской области от
20 декабря 2019 года № 130-03 «Об областном бюджете на 2020 год и на
плановый период 2021 и 2022 годов», изменение, изложив его в новой
редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Иркутской области
от 25 декабря 2020 года
№ 1174-пп

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ОБЪЕМОВ СУБСИДИЙ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ
СРЕДСТВ ОБУЧЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ (ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ
ТЕХНИКИ) ДЛЯ МАЛОКОМПЛЕКТНЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНУЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ПО

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО И
(ИЛИ) СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ, РАСПОЛОЖЕННЫХ В
СЕЛЬСКИХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТАХ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ, НА

2020 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021 И 2022 ГОДОВ,
УТВЕРЖДЕННОЕ В ТАБЛИЦЕ 5 ПРИЛОЖЕНИЯ 17 К ЗАКОНУ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 20 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА № 130-03

«ОБ ОБЛАСТНОМ БЮДЖЕТЕ НА 2020 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ
ПЕРИОД 2021 И 2022 ГОДОВ»

(тыс. рублей)

Наименования городских округов, муниципальных
районов

2020 год 2021 год 2022 год

Городские округа:

1.
Муниципальное образование «Ангарский
городской округ»

0,0 0,0 480,2

Муниципальные районы:

2. Муниципальное образование «Аларский
район»

0,0 548,2 1 063,3

3. Муниципальное образование «Баяндаевский
район» Иркутской области

431,0 0,0 1 629,2

4. Муниципальное образование Боханский район 1 293,1 1 119,9 2 715,3

5. Муниципальное образование «Братский район» 2 477,2 4 291,0 520,2

6. Муниципальное образование «Жигаловский
район»

1 705,9 554,1 0,0

7. Муниципальное образование «Заларинский
район»

294,4 1 108,1 3 224,1

8. Зиминское районное муниципальное
образование

2 953,6 0,0 0,0

2

9. Иркутское районное муниципальное
образование Иркутской области

0,0 5 363,8 1 040,4

10. Муниципальное образование Иркутской
области «Казачинско-Ленский район»

399,3 0,0 503,0

11. Муниципальное образование «Катангский
район»

1 792,1 0,0 0,0

12. Муниципальное образование «Качугский
район»

1 724,1 560,0 1 086,1

13. Киренский район 1 633,3 530,5 0,0

14. Муниципальное образование Куйтунский
район

2 132,4 554,1 2 149,4

15. Муниципальное образование Мамско-Чуйского
района

395,0 0,0 0,0

16. Муниципальное образование «Нижнеилимский
район»

798,5 518,7 503,0

17. Муниципальное образование «Нижнеудинский
район»

1 197,8 2 074,8 1 006,1

18. Муниципальное образование «Нукутский
район»

853,0 554,1 2 686,7

19. Ольхонское районное муниципальное
образование

431,0 0,0 0,0

20. Осинский муниципальный район Иркутской
области

431,0 0,0 1 086,1

21. Слюдянский муниципальный район Иркутской
области

0,0 1 072,8 520,2

22. Муниципальное образование «Тайшетский
район»

1 483,5 512,8 497,3

23. Муниципальное образование «Тулунский
район»

843,9 5 481,8 0,0

24. Усольское районное муниципальное
образование

0,0 506,9 491,7

25. Муниципальное образование «Усть-Илимский
район»

816,7 530,5 514,5

26. Районное муниципальное образование «Усть-
Удинский район»

862,0 560,0 1 629,2

27. Черемховское районное муниципальное
образование

853,0 554,1 4 836,1

3

28. Чунское районное муниципальное образование 2 124,7 1 644,5 0,0

29. Шелеховский район 0,0 0,0 508,8

30. Муниципальное образование «Эхирит-
Булагатский район»

1 705,9 1 662,2 1 612,0

ИТОГО: 29 632,4 30 302,9 30 302,9

Заместитель Председателя
Правительства Иркутской области В.Ф. Вобликова